Сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, 

представленные лицами, замещающими должности муниципальной службы  в Департаменте финансов Администрации городского округа город Рыбинск за период с 01 января 2016 по 31 декабря 2016
	Фамилия,

Имя,

Отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016год

(руб.)
	Перечень  объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	Вид объектов недвижимости   
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Приказчикова Мария Валентинов-не
	Начальник отдела финансирования социальной сферы
	416537,63
	Квартира

(общая совместная)

Квартира 

(1/4 доли в общей долевой собственности)

   
	50,7
21,0
	Россия

Россия


	-
	-

	1.1.Супруг
	-
	260340,81
	Квартира

(1/4 доли в общей долевой собственности)

Квартира 

(1/4 доли в общей долевой собственности)

Квартира

(собственность)
Гараж
(собственность)

	62,2
21,0
50,2
20,6

	Россия

Россия

Россия

Россия

	Легковой автомобиль
 РЕНО Логан
	-

	1.2.Дочь

	-
	-
	Квартира 

(1/4 доли в общей долевой собственности)

Квартира

(пользование)


	21,0
50,2
	Россия

Россия
	-
-
	-
-

	1.3.Сын
	-
	-
	Квартира 

(1/4 доли в общей долевой собственности)

Квартира

(пользование)


	21,0

50,2
	Россия

Россия


	-
	-

	2.Петухова Анна Николаевна
	Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета
	141090,52
	Квартира

 (собственность)

Квартира (пользование)
	37,3

52,9
	Россия

Россия
	-
	-


	2.1.Супруг
	-
	548815,71
	Земельный участок

(собственность)

Дача

Квартира (собственность)
Квартира (собственность)


	476,0
8,5
52,9
36,4
	Россия

Россия

Россия
Россия
	-
	-

	2.2.Дочь
	-
	-
	Квартира (пользование)
	52,9
	Россия
	-
	-
-


* Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка по приобретению земельного участка или квартиры, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход работника и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению сделки

